CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 080/2020

Sarandi, 7 de Maio de 2020.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe a esta Casa de Leis, em especial a essa Vereadora, quando serão
feitas, a reposição das tampas de boeiros no Jardim São Paulo em toda sua extensão.

Além do risco de acidentes, moradores questionam também a falta de
patrulhamento das forças de segurança naquela região, o que acaba facilitando o furto
das mesmas.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ELIANA TRAUTWEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

veneliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMIT ;6'1 /4

PROPOSIÇÃO: REQ. 080/2020 DATA DE APRES NTAÇÃO: 07.05 	e e

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN 	DIA: 	.t..2020

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCAMINHAD A 	: Dt OFÍCIO

Ne 048/2020 	S - li 	. 	̂ 	. 1  O

OBS.
e

VISTO PRESID r 	T.. 	4"..